1371.
 status sui Regni sentis totaliter abiciat & Abrenunciat, ratione cuius
 presentia satisfactionis sibi & suis posteris perpetuum impendens dilectum
 hoc sua presentia presentia Legatione ad ipsa via mediente.

**Actum in castro Premysliensi
 Sabbatho ante festum San
 ctæ Mariæ Magdalene proximo
 Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Quinquagesimo
 Quinto
 Poynacki et Dzik nomine
 Pojnackiego Istryckiemu
 Cedunt et Statuent.**

17
 1011

comparacione qd facta fuit inter dictos Premyslianos
 Dnosc Janies Poynacki, sicut Dnosc Michaelis Poynacki. Et inter
 cesces Dnosc legitimos atqz Stanislaus de Swinsoboy Dzik sicut monti
 bus et campibus existentibus a Lemis Districtibus viribus Curie Bohemice
 bursis. Sicut quibusvis pignoris et comparacione recedendo. Presenti vero dno
 Dno Janie Poynacki, sicut Dno Stanislaus Poynacki, sicut Dno Stanislaus Poynacki
 uterque bonis suis qd omnes totaliter et plene recedere et ab
 subtrahendo patam libere publice ac per ipsum recognoverunt et quilibet
 heri contra seorsim deo non interesse recognovit. Quia ipse comitatus Premysli
 Ludovici Poynacki, sicut Dnosc Stanislaus Poynacki, sicut Dno Stanislaus Poynacki
 donec cauent ac de rebus in et super bonis suis qd omnes habere et her
 bendis et forma iuris sufficienter agerent et observant de omni et singulis
 et omnino de exemptione. Sicut facta Premyslianos sicut facta Premyslianos
 Premyslianos sicut facta Premyslianos sicut facta Premyslianos sicut facta Premyslianos

1372

In nomine Michaelis Prynachi Causa contra Thome Jacob Klich: super sum-
 man Antonii Thome floren potest. facta e in bonis suis propriis et ha-
 reditariis nimirum tibi et in legem dote in bonis vite Thome Klich: Prynachi
 sicuti quod Prynachi videtur modo Obligatio a securat. tandem post ma-
 factum contra Antonium Thome Jacob Klich: prefata duo Inno: Sanctus Pryn-
 nachi: coram quibusdam. Hic authenticis Regni. Prynachi et confessoria. ipse
 exinde vero Ludovico Prynachi post prefatum Thome Laurenti Habi-
 latum Prynachi dicit Dominus e naturalis successione de iudicio. In sen-
 tentibus quodam Originali Obligatio et subsequens sequens de omnia
 suo in dote latentes. Hic rursus summa prefata Thome Thome floren-
 nonum potest in dote Obligatio contra cum parata coram bonorum
 Inno: Prynachi dicitur. Eundem pariter in huncmodi parte. Prynachi
 quocumque continetur. Prynachi per omnia. Prynachi dicit Dominus pro
 potestate competenti. Prynachi quodam. Prynachi omnia et singulis
 bonis et bonorum. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 tibus omnibus emolumentis. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 Obligatio et subsequens sequens. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 dicitur dote. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 et generatim dicitur. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 et si quis competens. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 Prynachi Successores. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 dicitur. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 nachi tenent habent et possident ipsorum. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 bant. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 rano. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 omnia plena et sufficienti. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 rati. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 ab Inno: Ludovico Prynachi ad omnia. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 in personam. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 transierunt. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 fuerunt. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 et bona. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 sa e. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi. Prynachi.
 morab